

M. C. Overgaard Holding ApS

Drosselvej 7

7700 Thisted

CVR-nr. 26370590

Årsrapport for 2016

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2017

Kjeld Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

M. C. Overgaard Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M. C. Overgaard Holding ApS Drosselvej 7 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kjeld Overgaard
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Advokat	ADVODAN Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 397.131, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 6.006.847, og en egenkapital på kr. 5.927.543. Resultatet er tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

M. C. Overgaard Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-19.786	-23.317
Personaleomkostninger	1	-64.000	-240.000
Driftsresultat		-83.786	-263.317
Finansielle indtægter		599.875	1.423.367
Finansielle omkostninger		-5.702	-26.432
Resultat før skat		510.387	1.133.618
Skat af årets resultat		-113.256	-267.454
Årets resultat		397.131	866.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		293.731	764.964
Resultatdisponering		397.131	866.164

M. C. Overgaard Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>2.250</u>	<u>2.250</u>
Tilgodehavender		<u>2.250</u>	<u>2.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.871.719</u>	<u>5.598.283</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.871.719</u>	<u>5.598.283</u>
Likvide beholdninger		<u>132.878</u>	<u>267.576</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.006.847</u>	<u>5.868.109</u>
Aktiver		<u>6.006.847</u>	<u>5.868.109</u>

M. C. Overgaard Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	2	5.699.143	5.405.412
Udbytte for regnskabsåret	3	103.400	101.200
Egenkapital		5.927.543	5.631.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		67.438	217.167
Anden gæld		1.866	9.330
Kortfristede gældsforpligtelser		79.304	236.497
Gældsforpligtelser		79.304	236.497
Passiver		6.006.847	5.868.109

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	64.000	240.000
	<u>64.000</u>	<u>240.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	5.405.412	4.640.448
Årets tilgang	293.731	764.964
Saldo ultimo	<u>5.699.143</u>	<u>5.405.412</u>
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	101.200	99.800
Årets tilgang	103.400	101.200
Årets afgang	-101.200	-99.800
Saldo ultimo	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>